
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 74889549

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.477,76 RON - 6.477,76 RON

Descriere: ta FHB9 Caserola din trestie zahar necompartimentata 183x136x69mm, 150buc/set, 4set/bax SET 71.56 16 1,144.96 WFHB10-2 Caserola din fibra lemnoasa, 2 compartimente, 230x159x80mm, 50buc/set, 4set/bax SET 34.16 60 2,049.60 IFP016-KRAFT-RO Bol supa carton, kraft 16 oz, print "motive traditionale" 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 12.32 180 2,217.60 IFP119 Capac PP pentru bol supa 12/16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 5.92 180 1,065.60 4 436 6,477.76
